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WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  zadania  pn.:  „Przebudowa  świetlicy
wiejskiej w miejscowości Guty Duże – Etap I”.  

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
w odpowiedzi  na  otrzymanie  pytania  Wykonawcy dotyczące  wyjaśnień  treści  specyfikacji
istotnych  warunków  zamówienia  na  wykonanie  w/w  zadania,  Zamawiający  udziela
następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Prosimy o podanie właściwych ilości prac do wykonania w kosztorysie robót
sanitarnych w pozycjach od 69 do 77, wszystkie mają obmiar „1”. 

Odpowiedź:  Po konsultacji  z  projektantem Zamawiający wprowadził  zmiany w obmiarach
przedmiaru robót sanitarnych w pozycjach 69-77. 

Pytanie  2.  Prosimy  o  podanie  typów  lub  parametrów  technicznych  pomp jakie  należy
zamontować w kotłowni.

Odpowiedź:  Po  konsultacji  z  projektantem  Zamawiający  podał  w  przedmiarze  robót
sanitarnych typy pomp jakie należy zamontować w kotłowni. Ponadto informacje na temat
typów pomp można znaleźć również w opisie technicznym instalacji sanitarnych.

Pytanie 3. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o kanały wentylacyjne łączące wentylatory
dachowe  z  pomieszczeniem  świetlicy  oraz  kratki  wentylacyjne,  przebicia  przez  strop,
dostosowanie  konstrukcji  i  pokrycia  dachu  do  montażu  wentylatorów  oraz  zasilania
elektrycznego.

Odpowiedź:  Po  konsultacji  z  projektantem  Zamawiający  dodał  w  przedmiarze  robót
budowlanych  pozycje na kanały i kratki wentylacyjne do wentylatorów. 

Pytanie  4.  W  przedmiarach  brak  jakichkolwiek  robót  elektrycznych,  wg  opisu  robót
sanitarnych należy wykonać podłączenia elektryczne do kotła, pomp, ponadto w związku z
przebudową i  wydzielaniem nowych pomieszczeń konieczna jest  modernizacja instalacji
elektrycznej. Czy roboty elektryczne należy uwzględniać w ofercie? Jeśli tak to prosimy o
udostępnianie przedmiarów i projektu wykonawczego robót elektrycznych.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że projektant  nie przewidział  w projekcie wykonania
robót elektrycznych. Jednakże z punktu widzenia całości prac do wykonania, niezbędne jest
doprowadzenie  zasilenia  do  zlokalizowanych  w  pomieszczeniu  kotłowni:  pompy  obiegu
centralnego ogrzewania, konsoli sterującej kotła, siłownika zaworu mieszającego a także do



nowo wydzielonych pomieszczeń. W związku z czym WYKONAWCY do ceny oferty doliczą
wykonanie powyższych robót elektrycznych!
Instalację należy objąć elektrycznymi połączeniami wyrównawczymi, o których mowa w § 183
ust.  1 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.  w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2002
nr 75 poz. 690, ze zm.).

Pytanie 5. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu robót budowlanych o wykonanie rozbiórki
fragmentu stropu w celu wykonania nowego komina oraz o obróbki blacharskie połączenia
nowego komina z istniejącym pokryciem dachowym.

Odpowiedź:  Po  konsultacji  z  projektantem  Zamawiający  dodał  w  przedmiarze  robót
budowlanych  pozycję  na rozbiórkę fragmentu stropu oraz obróbki  blacharskie  o obróbki
kominów. 

Ponadto  Zamawiający  informuje,  że  na  jego  stronie  internetowej  uaktualniono  istniejące
przedmiary.

Mając powyższe na uwadze proszę do kosztorysu ofertowego przyjąć zmienione dane!

Wójt Gminy Czerwonka 

Paweł Kacprzykowski


